Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
CELO Keilbouten ZA-S, Met Bout
Naar productpagina
Merk CELO
ETIM productklasse Ankerbout
Diameter 12
Type schroefdraad Metrisch
Verankeringswijze Spreidanker
Draadmaat (metrisch) 8
Plaatsingsdiepte 40 mm
Dubbele plaatsingsdiepte? Nee
Dubbele plaatsingsdiepte? Nee
Max. klemdikte 25 mm
Dubbele plaatsingsdiepte? Nee
Min. boordiepte 55 mm
Doorsteekmontage Ja
Voorsteekmontage Nee
Aandraaivoorziening Buitenzeskant
Uitvoering anker Overig
Met kraag Ja
Materiaal anker Staal
Bevestiging met spreidgereedschap Nee
Oppervlaktebescherming anker Elektrolytisch verzinkt
Geschikt voor kanaalplaat Ja
Materiaal huls Staal
Brandwerend Ja
Oppervlaktebescherming huls Elektrolytisch verzinkt
Type beton Ongescheurd beton
Brandwerendheidsklasse volgens EN 13501-2 EI120
SKU Product Lengte Boorgatdiameter Gatdiameter te be
vestigen materiaa
l
7020009 KBEV-ZA-S-10/10 60 mm 10 mm 11 mm
7020069 KBEV-ZA-S-12/25 80 mm 12 mm 13 mm
7020079 KBEV-ZA-S-12/50 105 mm 12 mm 13 mm
7020099 KBEV-ZA-S-12/-- 50 mm 12 mm 13 mm
7020109 KBEV-ZA-S-14/10 77 mm 14 mm 15 mm
7020129 KBEV-ZA-S-14/50 107 mm 14 mm 15 mm
7020049 KBEV-ZA-S-10/-- 50 mm 10 mm
7020059 KBEV-ZA-S-12/10 60 mm 12 mm
7020089 KBEV-ZA-S-12/35 85 mm 12 mm
7020309 KBEV-ZA-S-12/75 130 mm 12 mm
7020119 KBEV-ZA-S-14/25 85 mm 14 mm
Datum: 17 - 04 - 2026
7020139 KBEV-ZA-S-14/75 132 mm 14 mm
Datum: 17 - 04 - 2026